РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2012 г.                                                                                                              № 43
с. Ларичиха
	О протесте прокурора Тальменского района на отдельные положения Устава муниципального образования Ларичихинский сельсовет

   Рассмотрев протест прокурора Тальменского района на отдельные положения Устава муниципального образования Ларичихинский сельсовет Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Тальменского района на отдельные положения Устава муниципального образования Ларичихинский сельсовет удовлетворить.
2. Привести Устав МО Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края в соответствии с действующим законодательством.
3. Направить настоящее Решение прокурору Тальменского  района.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                 Г.С. Погорелов